АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021                                                                                                       № 72

д. Малая Кильмезь

О признании утратившими силу
некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Малокильмезского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 11.07.2014 № 26 «О муниципальном жилищном контроле»;
1.2. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 20.04.2015 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 11.07.2014 № 26 «О муниципальном жилищном контроле»;
1.3. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 02.10.2017 № 33 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле»;
1.4. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 26.03.2018 № 16 «О внесении изменений в Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 11.07.2014 № 26 «О муниципальном жилищном контроле»;
1.5. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 07.02.2019 № 8 «О создании комиссии, уполномоченной осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Малокильмезского сельского поселения»;
1.6. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.04.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения»;
1.7. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 21.10.2019 № 90 « О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения»;
1.8.  постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 05.02.2020 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.04.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения»;
1.9. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.06.2020 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 17.04.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения»;
1.10. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 24.03.2021 № 19 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образований Малокильмезское сельское поселение»;
1.11. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 18.07.2018 № 56 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»;
1.12. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 15.05.2019 № 38 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»;
1.13. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 08.10.2020 № 52 «О внесении изменений в Постановление от 18.07.2018 № 56 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»;
1.14. постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 24.03.2021 № 20 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Малокильмезское сельское поселение»;

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Малокильмезского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
3. Настоящее  постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                           В.В. Чиргин